
KLASA: 640-01/20-01/19 
URBROJ: 251-58-10201-20-2 
Zagreb, 7. svibnja 2020. 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
PRIRODOSLOVNO - MATEMATIČKI FAKULTET 

10 000 ZAGREB, Horvatovac 102a 

01B: 28163265527 
'ii'(Ol) 46 06 044 fax (01) 46 06 013 e-mail dekanat@dekanat.pmf.hr 

Dekanica Prirodoslovno-matematičkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, na temelju članka 21. stavka 1. i 3. 
Statuta Fakulteta, a sukladno Odluci o mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada u trgovini, 
uslužnih djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih događanja Stožera civilne zaštite RH KLASA_810-
06/20-01/7, URBROJ 511-01-300-20-1 od 19. ožujka 2020. godine i Zaključka Vlade Republike Hrvatske 
Klasa: 022-03/20-07/107, Urbroj: 50301-25/05-20-1 (NN 50/2020-1020) o prihvaćanju Mjera za 
pokretanje gospodarskih i drugih djelatnosti i aktivnosti u uvjetima proglašene epidemije bolesti COVID-
19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2, na prijedlog Fakultetskog kolegija od 28. travnja 2020. godine, donosi 

ODLUKU 

Članak 1. 

Ovom Odlukom djelomično se opoziva Odluka dekanice Prirodoslovno-matematičkog fakulteta Sveučilišta 
u Zagrebu KLASA: 115-01/20-01/2, URBROJ: 251-58-10201-20-12- od 19. ožujka 2020. godine u dijelu koji 
se odnosi na organizaciju izvođenja laboratorijske i praktikumske nastave na Prirodoslovno­
matematičkom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu tijekom epidemije koronavirusa (COVID-19). 

Članak 2. 

S danom 11. svibnja 2020. dozvoljava se izvođenje laboratorijske i praktikumske nastave u prostorijama 
Prirodoslovno-matematičkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu tijekom epidemije koronavirusa (COVID~19), 
u skladu s Protokolom za izvođenje laboratorijske i praktikumske nastave na Prirodoslovno­
matematičkom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu tijekom epidemije koronavirusa (COVID-19) K[ASA: 640-
01/20-01/19, URBROJ: 251-58-10201-20-1 od 7. svibnja 2020., koji se nalazi u prilogu ove Odluke i njezin 
je sastavni dio. 

Članak 3. 

Nalaže se Odsjecima Prirodoslovno-matematičkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu da u skladu s 
Protokolom iz točke 2. ove Odluke: organiziraju izvođenje laboratorijske i praktikumske nastave, donesu 
rasporede nastave, utvrde popise studenata koji će nastavu pohađati, utvrde popise studenata koji su se 
izjasnili da nastavu ne mogu pohađati u prostorima Fakulteta te utvrde alternativni način pohađanja 
nastave za te studente. 

Članak 4. 

Ova Odluka objavljuje se na oglasnim pločama Fakulteta i fakultetskih odsjeka, na internetskim stranicama . 
Fakulteta i fakultetskih odsjeka, na svim ulazima u zgrade ~ ,;!:,!::.~Jima se odvija nastava na koju se. -. . .,v, i,,1~- "A rt1 , _, 
ovaJ Protokol odnosi. / /'.:;> ~ ,,1 1 , 11, . "<11,"• 

'/Q ',. ...... ' ~~ ,,:., \ 

Odluka se dostavlja: 
1. Fakultetskim odsjecima, svima 
2. Nastavnicima Fakulteta, svima 

"-.I ~~<, I ..:,. ,('j--,. ~ \ 
,.,_ 1 1• I ~ • 1 
-.,_,;,, f , · , Ef U~ \ \,. ' 1 

I ;r1, a; r ~ 1 r~ DEK
1 

NICA FAKUL~ ETA ! ,, I I ',/1 . 
; N I ,nt 11p: • ~f "'f V\Ac..,.k 
~ •9':\ ~ J.134~U.i\ 1. o/ . .:- ' . ., ., .. 0

~ '-'-9. ''$c' 'ff:'_~ f1rat ,..- : se. Aleksandra 1zmes1Ja 
,1;,(<:: - ,1-::-"_., '<% 

C:, /Ji;>,vo\o ,,W 
~ M1:1i:. f\,).,, 

..;.;.,_;;-.;__ .. .. 

3. Studentskom zboru Prirodoslovno-matematičkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 
4. Na sve oglasne ploče Fakulteta i fakultetskih odsjeka 
5. Na sve internetske stranice Fakulteta i fakultetskih odsjeka 
6. Pismohrana, ovdje 


